
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC KUNČINA 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

     Rekonstrukce kulturního 
centra v Kunčině 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel po vyhlášení předmětného zadávacího řízení shledal, že chybně stanovil požadavky na 
technickou kvalifikaci. Na základě této skutečnosti se zadavatel rozhodl upravit znění čl. 11 odst. 
11.1 písm. a) a b), potažmo totožná ustanovení výzvy k podání nabídek, v následujícím znění: 
 

a) „seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto 

stavebních prací.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na minimálně 3 zakázky spočívající v 
provedení stavebních prací k realizaci stavby, jejichž předmětem je výstavba nebo 
rekonstrukce budovy občanské vybavenosti, kde hodnota provedených stavebních prací 
provedených dodavatelem, podávajícím nabídku, byla v hodnotě alespoň 4 000 000,- Kč bez DPH u 
každé z těchto zakázek.“ 
 
 
a dále 
 

b) „osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, 

službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, 

služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro 

splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na: 

i. Hlavní stavbyvedoucí: 

- musí mít středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání stavebního směru, k prokázání splnění 

tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu nebo maturitního vysvědčení hlavního 

stavbyvedoucího  

- musí mít minimálně 10 let praxe řízení stavebních prací, k prokázání splnění tohoto 

požadavku účastník doloží podepsaný životopis hlavního stavbyvedoucího  

 
-   musí mít zkušenosti s realizací alespoň tří zakázek obdobného charakteru (zakázka 

spočívající v provedení stavebních k realizaci stavby jejichž předmětem je výstavba 

nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti, kde hodnota provedených stavebních 

prací byla v objemu nejméně 4 000 000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. K prokázání 

splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis hlavního 

stavbyvedoucího  

- účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o tom, v jakém poměru je hlavní 

stavbyvedoucí k dodavateli (zda se jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský vztah, 

atd…)“ 

 



Současně zadavatel tímto předkládá upravenou přílohu č. 5 „Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr“, dodavatelé tento dokument použijí při zpracování svých nabídek. 
  

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 8. 2021 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 27. 7. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2021-07-27T15:06:04+0200
	Ing. Jan Ševčík




